



Mutrikuko Udala

Prensa txostena: 2018.11.17-18

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegjak, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA: Danok Bateko Igor eta Xabi palistak 1. mailako finala jokatuko dute.

1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaitzak eta sailkapenak.

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

4.- 2018 MUTRIKUKO HERRIKROSA. SAILKAPENA.

5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

...

1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK (Azaroak 16tik 18ra)

ZESTA

Kadeteak

EÑAUT-ALAIN	30	22	ZUMAIA
MANEX S.-ERLANTZ	18	30	ZUMAIA

Jubenilak

OIER-MARKEL	30	19	DONOSTIA
-------------	----	----	----------

Nagusiak 2. maila

UNAI L.-YON I.	30	28	ZUMAIA
----------------	----	----	--------

Nagusiak 1. maila

HONDARRIBIA	18	30	EKAITZ-MIKEL
-------------	----	----	--------------

Berritxuko finalak

COSME-MIKEL MANCI	30	21	KATXITO-AITOR ANDONE.
EÑAUT-LUKEN	27	30	TXOMIN-ATAIN

Iparraldeko txapelketa

LUZEAN	15 - 15	7 - 13	EKAITZ-MIKEL
KOSTAKOAK	35	25	UNAX Z.-MANEX S
BIARRITZ	35	28	EKHI-OINATZ
LUZEAN	35	23	UNAI L.-YON I.

PALA

1. maila

AZKOITIA	20	25	DANOK BAT
----------	----	----	-----------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaizak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA- KADETE NESKAK- JAUJA SAGARMIÑA

Gipuzkoako Kadete neskak Partaidetza txapelketa 2-M »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

[JAUJA SAGARMIÑA](#) **17 19** [ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

[ARRASATE E.B.](#) **4 26** [BERGARA K.E.](#)

[KOMAT EIBAR ESKUBALOIA](#) **17 14** [VITAL FUNDAZIOA](#)

[EKA LAUDIO](#) **33 16** [BM CONET](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	10	5	5	0	0	0	161
2	ALOÑA MENDI K.E. -B-	10	5	5	0	0	0	119
3	JAUJA SAGARMIÑA	6	5	3	0	2	0	111
4	BERGARA K.E.	4	5	2	0	3	0	111
5	KOMAT EIBAR ESKUBALOIA	4	5	2	0	3	0	100
6	BM CONET	3	5	1	1	3	0	99
7	VITAL FUNDAZIOA	3	5	1	1	3	0	64
8	ARRASATE E.B.	0	5	0	0	5	0	32

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

[EKA LAUDIO](#) **--** [ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

[BERGARA K.E.](#)



[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[VITAL FUNDAZIOA](#)



[ARRASATE E.B.](#)

[BM CONET](#)



[KOMAT EIBAR ESKUBALOIA](#)

[Non eta noiz](#)

SASKIBALOIA- Junior Neskak. Partaidetza

Junior Neskak Partaidetza » 1. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

[MUTRIKU](#)

31 47

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[ANDRAITZ K.E.](#)

51 36

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

[ATSEDENA](#)

[BERGARA SORALUCE K.E](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena *igandea, 2018.eko azaroak 18*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BERGARA SORALUCE K.E	10	5	5	0	0	0	338
2	ANDRAITZ K.E.	10	6	4	0	2	0	253
3	GOIERRI - GOIERRIBUS	8	5	3	0	2	0	196
4	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	7	6	1	0	5	0	189
5	MUTRIKU	7	6	1	0	5	0	187

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)



[BERGARA SORALUCE K.E](#)

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)



[ANDRAITZ K.E.](#)

[MUTRIKU](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo maila 2.Multzoa Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

GOIERRI GORRI F.K.	00	HERNANI C.D.
ALOÑA MENDI KE	40	MUTRIKU F.T.
URNIETA K.E.	40	EUSKALDUNA S.D.
INTXURRE K.K.E.	10	BERGARA K.E.
ATSEDENA		OIARTZUN K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	URNIETA K.E.	24	8	8	0	0	0	27
2	ALOÑA MENDI KE	19	8	6	1	1	0	22
3	MUTRIKU F.T.	15	8	5	0	3	0	19
4	EUSKALDUNA S.D.	13	8	4	1	3	0	24
5	HERNANI C.D.	12	8	3	3	2	0	14
6	OIARTZUN K.E.	9	8	3	0	5	0	12
7	INTXURRE K.K.E.	6	8	2	0	6	0	11
8	GOIERRI GORRI F.K.	4	8	1	1	6	0	7
9	BERGARA K.E.	3	8	1	0	7	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

INTXURRE K.K.E.		ATSEDENA
URNIETA K.E.	--	BERGARA K.E.
ALOÑA MENDI KE	--	EUSKALDUNA S.D.
GOIERRI GORRI F.K.	--	MUTRIKU F.T.
HERNANI C.D.	--	OIARTZUN K.E.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

MONDRAGON C.F.	11	HERNANI C.D.
ELGOIBAR C.D.	13	MUTRIKU F.T.
BETI GAZTE K.J.K.E.	20	REAL UNION CLUB SAD
AÑORGA K.K.E	32	OIARTZUN K.E.
ALLERRU K.J.K.E	21	DEUSTO DONOSTIA F.T.
ANAITASUNA C.D.	83	AMAIKAK BAT K.E.
ARETXABALETA K.E.	21	HONDARRIBIA F.E
TOLOSA C.F.	10	BERGARA K.E.
EIBAR S.A.D.	40	ZARAUTZ K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ANAITASUNA C.D.	30	11	10	0	1	0	33

2	EIBAR S.A.D.	28	11	9	1	1	0	29
3	TOLOSA C.F.	27	11	8	3	0	0	24
4	MUTRIKU F.T.	22	11	7	1	3	0	17
5	OIARTZUN K.E.	21	11	7	0	4	0	20
6	HERNANI C.D.	20	11	6	2	3	0	19
7	MONDRAGON C.F.	19	11	5	4	2	0	18
8	ZARAUTZ K.E.	14	11	4	2	5	0	13
9	AMAIKAK BAT K.E.	14	11	4	2	5	0	17
10	ARETXABALETA K.E.	12	11	3	3	5	0	12
11	BETI GAZTE K.J.K.E.	11	11	3	2	6	0	13
12	REAL UNION CLUB SAD	11	11	3	2	6	0	11
13	AÑORGA K.K.E	11	11	3	2	6	0	18
14	BERGARA K.E.	11	11	3	2	6	0	11
15	ELGOIBAR C.D.	9	11	2	3	6	0	9
16	ALLERRU K.J.K.E	8	11	2	2	7	0	11
17	DEUSTO DONOSTIA F.T.	7	11	1	4	6	0	6
18	HONDARRIBIA F.E	4	11	1	1	9	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

[HERNANI C.D.](#)

--

[EIBAR S.A.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[MONDRAGON C.F.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

--

[ELGOIBAR C.D.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

--

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

--

[AÑORGA K.K.E](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

--

[ALLERRU K.J.K.E](#)

[HONDARRIBIA F.E.](#)



[ANAITASUNA C.D.](#)

[BERGARA K.E.](#)



[ARETXABALETA K.E.](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)



[TOLOSA C.F.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

[MONDRAGON C.F.](#)

11

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

[BERGARA K.E.](#)

13

[BURUMENDI F.G.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

51

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ANTZUOLA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	BURUMENDI F.G.	22	9	7	1	1	0	32
2	EIBAR S.A.D.	20	8	6	2	0	0	27
3	ALOÑA MENDI K.E.	10	9	3	1	5	0	6
4	ANTZUOLA K.E.	9	8	2	3	3	0	9
5	MONDRAGON C.F.	9	9	2	3	4	0	14
6	ARETXABALETA K.E. UDA	8	9	1	5	3	0	11
7	BERGARA K.E.	4	8	1	1	6	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

[ANTZUOLA K.E.](#)



[MONDRAGON C.F.](#)

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)



[BERGARA K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)



[EIBAR S.A.D.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Kadete Nesken Ohorezko Maila

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

[EIBAR S.A.D.](#)

60

[UROLA K.E.](#)

[HERNANI](#)

03

[AÑORGA K.K.E.](#)

[TOLOSA C.F.](#)

00

[MARIÑO C.D.](#)

[INTXAURDI K.E.](#)

21

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

02

[TOURING KE](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

23

[ZUMAIACO F.T.](#)

[ORIOKO F.T.](#)

20

[GOIERRI GORRI F.K.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	27	9	9	0	0	0	56
2	ZUMAIACO F.T.	22	9	7	1	1	0	23
3	AÑORGA K.K.E.	22	9	7	1	1	0	36
4	MARIÑO C.D.	21	9	6	3	0	0	16
5	TOLOSA C.F.	18	9	5	3	1	0	27
6	UROLA K.E.	15	9	5	0	4	0	19

7	INTXAURDI K.E.	13	9	4	1	4	0	14
8	TOURING KE	10	9	3	1	5	0	19
9	ORIOKO F.T.	10	9	3	1	5	0	6
10	GOIERRI GORRI F.K.	9	9	3	0	6	0	11
11	LAGUN ONAK C.D.	9	9	3	0	6	0	20
12	OIARTZUN K.E.	4	9	1	1	7	0	8
13	HERNANI	1	9	0	1	8	0	6
14	MUTRIKU F.T.	1	9	0	1	8	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

UROLA K.E.	--	ORIOKO F.T.
AÑORGA K.K.E.	--	EIBAR S.A.D.
MARIÑO C.D.	--	HERNANI
LAGUN ONAK C.D.	--	TOLOSA C.F.
TOURING KE	--	INTXAURDI K.E.
ZUMIAKO F.T.	--	MUTRIKU F.T.
GOIERRI GORRI F.K.	--	OIARTZUN K.E.

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

BURUMENDI "A"	140	LAGUN ONAK C.D. "B"
ZUMIAKO F.T.	40	ORIOKO F.T.
ZARAUZ K.E. "A"		ATSEDENA
ZESTOA K.B.	11	ZARAUZ K.E. "B"

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZESTOA K.B.	23	9	7	2	0	0	23
2	BURUMENDI "A"	21	8	7	0	1	0	40
3	ZARAUTZ K.E. "B"	14	9	4	2	3	0	32
4	ZARAUTZ K.E. "A"	12	8	4	0	4	0	29
5	ZUMAIAKO F.T.	11	8	3	2	3	0	11
6	ORIOKO F.T.	6	9	2	0	7	0	10
7	LAGUN ONAK C.D. "B"	0	9	0	0	9	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

ZARAUTZ K.E. "B"	--	BURUMENDI "A"
LAGUN ONAK C.D. "B"	--	ZUMAIAKO F.T.
ORIOKO F.T.	--	ZARAUTZ K.E. "A"
ATSEDENA		ZESTOA K.B.

[Non eta noiz](#)

1.Kadete mutilak 1.Fasea 12.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

IKASBERRI K.E.		ATSEDENA
SORALUZE C.F.	31	EIBARTARRAK F.T. "A"
URKI C.D. "B"	10	BURUMENDI "B"
LAGUN ONAK C.D. "A"	01	ELGOIBAR C.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ELGOIBAR C.D.	22	8	7	1	0	0	29
2	SORALUZE C.F.	19	9	6	1	2	0	22
3	LAGUN ONAK C.D. "A"	18	9	6	0	3	0	26
4	URKI C.D. "B"	10	9	2	4	3	0	12
5	IKASBERRI K.E.	9	8	2	3	3	0	13
6	BURUMENDI "B"	5	9	1	2	6	0	17
7	EIBARTARRAK F.T. "A"	1	8	0	1	7	0	4

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

ELGOIBAR C.D.	--	IKASBERRI K.E.
ATSEDENA		SORALUZE C.F.
EIBARTARRAK F.T. "A"	--	URKI C.D. "B"
BURUMENDI "B"	--	LAGUN ONAK C.D. "A"

Non eta noiz

1. Infantil neskak 5.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

EIBAR S.A.D.	25	LEINTZ ARIZMENDI K.E.
BERGARA K.E. "B"		ATSEDENA
BERGARA K.E "A"	02	ALOÑA MENDI K.E.
MUTRIKU F.T.	13	AMAIKAK BAT F.T.

Non eta noiz

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ALOÑA MENDI K.E.	12	4	4	0	0	0	12
2	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	12	5	4	0	1	0	35
3	EIBAR S.A.D.	12	5	4	0	1	0	27
4	AMAIKAK BAT F.T.	3	4	1	0	3	0	9
5	MUTRIKU F.T.	3	4	1	0	3	0	9
6	BERGARA K.E "A"	3	4	1	0	3	0	9
7	BERGARA K.E. "B"	0	4	0	0	4	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

MUTRIKU F.T.	--	LEINTZ ARIZMENDI K.E.
ATSEDENA		EIBAR S.A.D.
ALOÑA MENDI K.E.	--	BERGARA K.E. "B"
AMAIKAK BAT F.T.	--	BERGARA K.E "A"

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil Txikia 1.Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

EIBAR S.A.D.	60	AMAIKAK BAT K.E.
BURUMENDI	11	ELGOIBAR C.D.
ZARAUTZ K.E.	11	ZUMAIAKO F.T.
URKI C.D.		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 11

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZARAUTZ K.E.	16	6	5	1	0	0	28
2	ZUMAIAKO F.T.	14	6	4	2	0	0	29
3	EIBAR S.A.D.	13	6	4	1	1	0	28
4	BURUMENDI	5	6	1	2	3	0	5
5	AMAIKAK BAT K.E.	3	6	0	3	3	0	6
6	ELGOIBAR C.D.	3	6	0	3	3	0	4
7	URKI C.D.	2	6	0	2	4	0	4

1. Infantil mutilak 8.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

ZARAUTZ K.E. "A"	12	ZUMAIAKO F.T. "B"
LAGUN ONAK C.D.	25	ANAITASUNA C.D.
BURUMENDI F.G.	17	ZUMAIAKO F.T. "A"
ZESTOA K.B.	41	ZARAUTZ K.E. "B"

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZUMAIAKO F.T. "A"	15	5	5	0	0	0	35
2	ZESTOA K.B.	12	5	4	0	1	0	20
3	BURUMENDI F.G.	12	5	4	0	1	0	15
4	ZUMAIAKO F.T. "B"	9	5	3	0	2	0	17

5	ZARAUZ K.E. "A"	6	5	2	0	3	0	9
6	ANAITASUNA C.D.	6	5	2	0	3	0	12
7	LAGUN ONAK C.D.	0	5	0	0	5	0	2
8	ZARAUZ K.E. "B"	0	5	0	0	5	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 25

ZESTOA K.B.	--	ZUMIAKO F.T. "B"
ANAITASUNA C.D.	--	ZARAUZ K.E. "A"
ZUMIAKO F.T. "A"	--	LAGUN ONAK C.D.
ZARAUZ K.E. "B"	--	BURUMENDI F.G.

[Non eta noiz](#)

[Non eta noiz](#)

Alebin Mutilak 6. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

[ZUMIAKO F.T.](#) **111** [MUTRIKU F.T.](#)

[ZARAUTZ K.E.](#) **80** [ANAITASUNA C.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#) **410** [AMAIKAK BAT K.E.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#) **51** [ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 18

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ZUMIAKO F.T.	6	2	2	0	0	0	19
2	LAGUN ONAK C.D.	6	2	2	0	0	0	13
3	ZARAUTZ K.E.	4	2	1	1	0	0	10
4	AMAIKAK BAT K.E.	4	2	1	1	0	0	12
5	ORIOKO F.T.	3	2	1	0	1	0	8
6	ELGOIBAR C.D.	0	2	0	0	2	0	10
7	ANAITASUNA C.D.	0	2	0	0	2	0	4
8	MUTRIKU F.T.	0	2	0	0	2	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2018.eko abenduak 2

[ZUMIAKO F.T.](#) **■** [ZARAUTZ K.E.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#) **■** [ELGOIBAR C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#) **■** [LAGUN ONAK C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#) **■** [ORIOKO F.T.](#)

4.- 2018 MUTRIKUKO HERRIKROSA. SAILKAPENA.

Iturria: <https://herrikrosa.eus>



Lasterketa: mutriku_herri_krosa

Sailkapenak Orokorra

Z.	POS	PARTAIDEA	DENBOR A	DOR	LIZ	MAILA	KLUB	HERRIA
1	1	david garcia gil	0:31:56	278		Gizonak	durangaldea_running	durango
2	2	imanol larrañaga larrañaga	0:32:41	239	E	Gizonak	anaitasuna_m_bazkuna	azkoitia
3	3	iñaki loinaz garate	0:34:31	245	T	Gizonak	Independiente	azkoitia
4	4	arkaitz letamendi andueza	0:34:51	309	E	Gizonak	Independiente	oñati
5	5	iker lobo garcia	0:34:53	244		Gizonak	Independiente	deba
6	6	mikel garate badiola	0:35:02	171		Gizonak	Independiente	azkoitia
7	7	jokin sudupe mendizabal	0:35:17	265		Gizonak	Independiente	azkoitia
8	8	pablo reguera vencedor	0:35:34	257	A	Gizonak	c_a_portugalete	bilbao
9	9	iñigo perez pazos	0:35:51	255		Gizonak	Independiente	markina
10	10	javier torres campo	0:36:05	266		Gizonak	munabi_k_k.	sestao
11	11	ander garmendia arzalluz	0:36:06	175	E	Gizonak	lagun_onak_m_b	azpeitia
12	12	oier kareaga laka	0:36:12	450		Gizonak	Independiente	markina-xemein
13	13	gorka mujika larrañaga	0:36:39	315		Gizonak	koaxi_sconcept_t_t	ondarroa
14	14	ander rodilana arrasate	0:36:49	397	T	Gizonak	Independiente	markina-xemein
15	15	pedro mari arriola arakistain	0:36:50	311		Gizonak	Independiente	markina-xemein
16	16	asier astigarraga olaizola	0:36:57	274		Gizonak	Independiente	zarautz
17	17	mikel olaizola borda	0:37:12	252	E	Gizonak	lagun_onak_m_b	azpeitia

18	igor lazcano arana	0:37:20	240	E	Gizonak	zortzietakoak_gaikar	otxandio
19	alberto arias epelde	0:37:29	398	A	Gizonak	Independiente	bilbao
20	paul elorza sancha	0:37:42	168		Gizonak	Independiente	azkoiti
21	ivan segovia grajera	0:38:08	263	A	Gizonak	a_a_raka_m_k_e	azkoitia
22	jon garramiola saizar	0:38:14	449		Gizonak	sorginen_lagunek	berriatua
23	patxi goñi lerga	0:38:22	178		Gizonak	Independiente	iruñea
24	erketz azkue beitia	0:38:27	160		Gizonak	Independiente	mutriku
25	beñat eizagirre sagarzazu	0:38:32	166	R	Gizonak	Independiente	mutriku
26	garikoitz alberdi goitia	0:38:47	281	E	Gizonak	anaitasuna_m_bazkuna	azkoitia
27	iñaki beristain askasibar	0:38:57	164		Gizonak	Independiente	elgeta
28	unaj sarriegi epelde	0:39:01	262	A	Gizonak	xeye_a_t	azkoitia
29	beñat zafra romero	0:39:07	310		Gizonak	Independiente	mutriku
30	iñigo etxaniz arruti	0:39:14	169		Gizonak	Independiente	getaria
31	arkaitz korta etxaniz	0:39:31	238	E	Gizonak	anaitasuna_m_bazkuna	azkoitia
32	patxi aldazabal canales	0:40:01	153	T	Gizonak	Independiente	markina-xemein
33	eneko lorenzo betelu	0:40:03	246		Gizonak	Independiente	irun
34	egoitz elezgarai etxebarria	0:40:16	167	R	Gizonak	Independiente	mutriku
35	aritz badiola etxano	0:40:18	349		Gizonak	burumendi_m_e	ondarru
36	julen sololuce izarra	0:40:36	435		Gizonak	Independiente	ermua
37	xabier murgiondo aierbe	0:40:56	250	Z	Gizonak	Independiente	mutriku
38	asier huarte quel	0:41:03	179	M	Gizonak	lasterbidean_team	txantrea
39	jose ignacio letamendia robles	0:41:07	242	T	Gizonak	Independiente	zaldibar

40	40	ibon lizundia leturiaga	0:41:20	243		Gizonak	Independiente	matiena-abadino
41	41	borja garcia alzuguren	0:41:23	172		Gizonak	Independiente	lesaka
42	42	joseba ortega agote	0:41:40	253		Gizonak	xeye_a_t	azpeitia
43	43	iosu zubiaurre jauregi	0:41:40	273		Gizonak	Independiente	elgoibar
44	44	jokin mendiburu arzelus	0:41:50	248		Gizonak	Independiente	donostia egia
45	45	luis santamaria fernandez	0:41:55	260		Gizonak	Independiente	elgoibar
46	46	fernando bozano garagorri	0:41:59	165	N	Gizonak	a_4_x_km	berriozar
47	47	julen barjola alonso	0:42:01	163		Gizonak	Independiente	mutriku
48	48	ibai iraeta san sebastian	0:42:02	180		Gizonak	Independiente	españa
49	49	joseba goienola bilbao	0:42:07	399		Gizonak	Independiente	berriatua
50	1	nora narbaiza albisua	0:42:18	251		Emakumeak	durangaldea_running	zaldibar
51	50	mikel goenaga flores	0:42:36	177	R	Gizonak	Independiente	mutriku
52	51	oskar javier ugidos de arriba	0:42:44	267		Gizonak	Independiente	getxo
53	52	joxemi gutierrez arrieta	0:42:51	280		Gizonak	Independiente	mutriku
54	53	gaizka marzan altube	0:42:56	247		Gizonak	Independiente	bergara
55	54	asier souto santos	0:42:59	264		Gizonak	Independiente	eskoriatza
56	55	laurentzi garmendia iartza	0:43:06	174		Gizonak	Independiente	donostia egia
57	56	unai oteiza azcarraga	0:43:10	254		Gizonak	Independiente	bergara
58	57	aitor mendizabal agirrezabala	0:43:20	314		Gizonak	burumendi_m_e	mutriku
59	58	salba etxaburu olabarria	0:43:26	305		Gizonak	Independiente	ondarroa
60	59	etor etxaburu bedialauneta	0:43:26	306		Gizonak	Independiente	ondarru
61	60	ander portu azpiri	0:43:27	308		Gizonak	Independiente	mutriku

6 2	61	mikel anasagasti alberdi	0:43:34	275		Gizonak	Independiente	durango
6 3	2	ane ziaran laskurain	0:43:35	276	N	Emakumea k	saltoki_trikideak	eibar
6 4	62	xabier alkorta elu	0:43:36	426		Gizonak	Independiente	ondarroa
6 5	63	domeca san sebastian lecue	0:43:37	427		Gizonak	Independiente	mutriko
6 6	64	xabier plazaola aranzabal	0:44:22	256		Gizonak	Independiente	bergara
6 7	65	david garcia martin	0:44:44	173		Gizonak	eskoriaza_m_t	eskoriatz a
6 8	66	kepa isasmendi gabilondo	0:44:46	199		Gizonak	Independiente	eskoriatz a
6 9	67	juan angel ansola muguruza	0:45:03	277		Gizonak	Independiente	ondarroa
7 0	68	aitor andonegi ancizar	0:45:03	155	T	Gizonak	getaitri_triatloi_k	getaria
7 1	69	iñaki ulazia carballo	0:45:47	268		Gizonak	Independiente	eibar
7 2	70	ladis velasco sanchez	0:45:48	270	M	Gizonak	burumendi_m_e	mutriku
7 3	3	irati velasco mendiguren	0:45:48	271		Emakumea k	Independiente	mutriku
7 4	71	aitor arruabarrena sampedo	0:45:52	158	M	Gizonak	Independiente	zaldibar
7 5	72	alexander rios muñoz	0:45:59	258		Gizonak	munabi_k_k.	,
7 6	73	jon santsiñena maia	0:46:02	261		Gizonak	Independiente	etxalar
7 7	74	andoni juarrero maiztegi	0:46:13	236		Gizonak	Independiente	zaldibar
7 8	75	javier gabilondo mancisor	0:47:57	313		Gizonak	Independiente	soraluze
7 9	76	garikoitz arruti agirregabiria	0:48:22	159		Gizonak	Independiente	mutriku
8 0	77	ander altzibar sustaeta	0:48:22	154		Gizonak	Independiente	mutriku
8 1	78	uraitz urkiri goenaga	0:48:22	269		Gizonak	Independiente	mutriku
8 2	79	jesus mari beristain elezgarai	0:49:04	279		Gizonak	Independiente	elgeta
8 3	4	marta badiola lainsa	0:49:37	162		Emakumea k	triku_c_d_t	donostia egia

84	80	iãaki olaizola borda	0:49:38	307		Gizonak	Independiente	azpeitia
85	81	ander arazkonaga sanchez	0:50:36	156		Gizonak	Independiente	bergara
86	82	ander zabarte elkorobarrutia	0:50:36	272	A	Gizonak	antxintxiketan	oñati
87	83	garikoitz azpiazu elguezua	0:51:00	161		Gizonak	Independiente	ermua
88	84	jon mendizabal arias	0:51:32	249		Gizonak	Independiente	bergara
89	85	josu lekunberri aretxabaleta	0:54:05	241	A	Gizonak	c_a_javi_conde	mutriku
90	86	jon zizzo artetxe	0:56:10	316		Gizonak	Independiente	mutiko
91	87	diego garcia 0	0:56:10	317		Gizonak	Independiente	bilbo
92	5	jone karkamo bergara	0:56:13	237		Emakumeak	Independiente	sondika
93	6	delia fernandez alcazar	0:58:18	170		Emakumeak	Independiente	orio
94	88	ioritz madera redondo	0:59:31	312		Gizonak	Independiente	mutriku
95	7	nahiara arrieta arreitunandia	0:59:39	157		Emakumeak	Independiente	mutriku
96	8	naiara goenaga sustaeta	0:59:39	176		Emakumeak	Independiente	mutriku
97	9	itziar sanchez zumeta	0:59:42	259		Emakumeak	Independiente	mutriku
98	10	jaione iriondo gabilondo	0:59:46	187		Emakumeak	Independiente	mutriku

EMAKUMEAK

Z.	POS.	PARTAIDEA	DENBORA	DOR.	LIZ.	MAILA	HERRIA
1	50	nora narbaiza albisua	0:42:18	251		Emakumeak	zaldibar
2	63	ane ziaran laskurain	0:43:35	276	N	Emakumeak	eibar
3	73	irati velasco mendiguren	0:45:48	271		Emakumeak	mutriku
4	83	marta badiola lainsa	0:49:37	162		Emakumeak	donostia egia
5	92	jone karkamo bergara	0:56:13	237		Emakumeak	sondika
6	93	delia fernandez alcazar	0:58:18	170		Emakumeak	orio
7	95	nahiara arrieta arreitunandia	0:59:39	157		Emakumeak	mutriku

8	96	naiara goenaga sustaeta	0:59:39	176		Emakumeak	mutriku
9	97	itziar sanchez zumeta	0:59:42	259		Emakumeak	mutriku
10	98	jaione iriondo gabilondo	0:59:46	187		Emakumeak	mutriku

GIZONAK

Z.	POS.	PARTAIDEA	DENBORA	DOR.	LIZ.	MAILA	HERRIA
1	1	david garcia gil	0:31:56	278		Gizonak	durango
2	2	imanol larrañaga larrañaga	0:32:41	239	E	Gizonak	azkoitia
3	3	iñaki loinaz garate	0:34:31	245	T	Gizonak	azkoitia
4	4	arkaitz letamendi andueza	0:34:51	309	E	Gizonak	oñati
5	5	iker lobo garcia	0:34:53	244		Gizonak	deba
6	6	mikel garate badiola	0:35:02	171		Gizonak	azkoitia
7	7	jokin sudupe mendizabal	0:35:17	265		Gizonak	azkoitia
8	8	pablo reguera vencedor	0:35:34	257	A	Gizonak	bilbao
9	9	iñigo perez pazos	0:35:51	255		Gizonak	markina
10	10	javier torres campo	0:36:05	266		Gizonak	sestao
11	11	ander garmendia arzalluz	0:36:06	175	E	Gizonak	azpeitia
12	12	oier kareaga laka	0:36:12	450		Gizonak	markina-xemein
13	13	gorka mujika larrañaga	0:36:39	315		Gizonak	ondarroa
14	14	ander rodilana arrasate	0:36:49	397	T	Gizonak	markina-xemein
15	15	pedro mari arriola arakistain	0:36:50	311		Gizonak	markina-xemein
16	16	asier astigarraga olaizola	0:36:57	274		Gizonak	zarautz
17	17	mikel olaizola borda	0:37:12	252	E	Gizonak	azpeitia
18	18	igor lazcano arana	0:37:20	240	E	Gizonak	otxandio
19	19	alberto arias epelde	0:37:29	398	A	Gizonak	bilbao
20	20	paul elorza sancha	0:37:42	168		Gizonak	azkoiti
21	21	ivan segovia grajera	0:38:08	263	A	Gizonak	azkoitia
22	22	jon garramiola saizar	0:38:14	449		Gizonak	berriatua
23	23	patxi goñi lerga	0:38:22	178		Gizonak	iruñea
24	24	erketz azkue beitia	0:38:27	160		Gizonak	mutriku
25	25	beñat eizagirre sagarazu	0:38:32	166	R	Gizonak	mutriku

26	26	garikoitz alberdi goitia	0:38:47	281	E	Gizonak	azkoitia
27	27	iñaki beristain askasibar	0:38:57	164		Gizonak	elgeta
28	28	unaj sarriegi epelde	0:39:01	262	A	Gizonak	azkoitia
29	29	beñat zafra romero	0:39:07	310		Gizonak	mutriku
30	30	iñigo etxaniz arruti	0:39:14	169		Gizonak	getaria
31	31	arkaitz korta etxaniz	0:39:31	238	E	Gizonak	azkoitia
32	32	patxi aldazabal canales	0:40:01	153	T	Gizonak	markina-xemein
33	33	eneko lorenzo betelu	0:40:03	246		Gizonak	irun
34	34	egoitz elezgarai etxebarria	0:40:16	167	R	Gizonak	mutriku
35	35	aritz badiola etxano	0:40:18	349		Gizonak	ondarru
36	36	julen sololuce izarra	0:40:36	435		Gizonak	ermua
37	37	xabier murgiondo aierbe	0:40:56	250	Z	Gizonak	mutriku
38	38	asier huarte quel	0:41:03	179	M	Gizonak	txantrea
39	39	jose ignacio letamendia robles	0:41:07	242	T	Gizonak	zaldibar
40	40	ibon lizundia leturiaga	0:41:20	243		Gizonak	matiena-abadino
41	41	borja garcia alzuguren	0:41:23	172		Gizonak	lesaka
42	42	joseba ortega agote	0:41:40	253		Gizonak	azpeitia
43	43	iosu zubiaurre jauregi	0:41:40	273		Gizonak	elgoibar
44	44	jokin mendiburu arzelus	0:41:50	248		Gizonak	donostia egia
45	45	luis santamaria fernandez	0:41:55	260		Gizonak	elgoibar
46	46	fernando bozano garagorri	0:41:59	165	N	Gizonak	berriozar
47	47	julen barjola alonso	0:42:01	163		Gizonak	mutriku
48	48	ibai iraeta san sebastian	0:42:02	180		Gizonak	españa
49	49	joseba goienola bilbao	0:42:07	399		Gizonak	berriatua
50	51	mikel goenaga flores	0:42:36	177	R	Gizonak	mutriku
51	52	oskar javier ugidos de arriba	0:42:44	267		Gizonak	getxo
52	53	joxemi gutierrez arrieta	0:42:51	280		Gizonak	mutriku
53	54	gaizka marzan altube	0:42:56	247		Gizonak	bergara
54	55	asier soutu santos	0:42:59	264		Gizonak	eskoriatza
55	56	laurentzi garmendia iartza	0:43:06	174		Gizonak	donostia egia
56	57	unai oteiza azcarraga	0:43:10	254		Gizonak	bergara

57	58	aitor mendizabal agirrezabala	0:43:20	314		Gizonak	mutriku
58	59	salba etxaburu olabarria	0:43:26	305		Gizonak	ondarroa
59	60	etor etxaburu bedialauneta	0:43:26	306		Gizonak	ondarru
60	61	ander portu azpiri	0:43:27	308		Gizonak	mutriku
61	62	mikel anasagasti alberdi	0:43:34	275		Gizonak	durango
62	64	xabier alkorta elu	0:43:36	426		Gizonak	ondarroa
63	65	domeca san sebastian lecue	0:43:37	427		Gizonak	mutriko
64	66	xabier plazaola aranzabal	0:44:22	256		Gizonak	bergara
65	67	david garcia martin	0:44:44	173		Gizonak	eskoriatza
66	68	kepa isasmendi gabilondo	0:44:46	199		Gizonak	eskoriatza
67	69	juan angel ansola muguruza	0:45:03	277		Gizonak	ondarroa
68	70	aitor andonegi ancizar	0:45:03	155	T	Gizonak	getaria
69	71	iñaki ulazia carballo	0:45:47	268		Gizonak	eibar
70	72	ladis velasco sanchez	0:45:48	270	M	Gizonak	mutriku
71	74	aitor arruabarrena sampetro	0:45:52	158	M	Gizonak	zaldibar
72	75	alexander rios muñoz	0:45:59	258		Gizonak	,
73	76	jon santsiñena maia	0:46:02	261		Gizonak	etxalar
74	77	andoni juarrero maiztegi	0:46:13	236		Gizonak	zaldibar
75	78	javier gabilondo mancisor	0:47:57	313		Gizonak	soraluze
76	79	garikoitz arruti agirregabiria	0:48:22	159		Gizonak	mutriku
77	80	ander altzibar sustaeta	0:48:22	154		Gizonak	mutriku
78	81	uraitz urkiri goenaga	0:48:22	269		Gizonak	mutriku
79	82	jesus mari beristain elezgarai	0:49:04	279		Gizonak	elgeta
80	84	iñaki olaizola borda	0:49:38	307		Gizonak	azpeitia
81	85	ander arazkonaga sanchez	0:50:36	156		Gizonak	bergara
82	86	ander zabarte elkorobarrutia	0:50:36	272	A	Gizonak	oñati
83	87	garikoitz azpiazu elguezua	0:51:00	161		Gizonak	ermua
84	88	jon mendizabal arias	0:51:32	249		Gizonak	bergara
85	89	josu lekunberri aretxabaleta	0:54:05	241	A	Gizonak	mutriku
86	90	jon zizzo artetxe	0:56:10	316		Gizonak	mutiko
87	91	diego garcia 0	0:56:10	317		Gizonak	bilbo
88	94	ioritz madera redondo	0:59:31	312		Gizonak	mutriku

5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

asteartea, 2018.eko azaroak 20

Mahai tenisa

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA		BORGES GRUP VALL	as.	16:00	

igandea, 2018.eko azaroak 18

Saskibaloia

1ª División -B- (Mixto) Silla de Ruedas

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
SALTO BERA BERA	64 36	GARMAT AVILES	igan.	12:00	DONOSTIA Bidebieta

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
ÁVILA AUTENTICA-CARREFOUR	59 67	JUARISTI ISB	igan.	19:00	
JUARISTI ISB	71 66	MARIN ENCE PEIXE GALEGO	az.	20:30	AZPEITIA Azpeitia

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑARES RIOJA ISB	77 62	SEGLE XXI	igan.	11:00	AZKOITIA Azkoitia

ACB

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL MADRID	104 71	DELTECO GBC	igan.	12:30	

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	29 27	MMT SEGUROS ZAMORA	lar.	17:45	ZARAUZ:

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
					ZARAUZKO U Kiroldgia

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUTZ KE	22 24	BM PUERTO DEL CARMEN	lar.	19:30	ZARAUTZ: ZARAUZKO U Kiroldgia

LIGA ASOBAL

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM SINFIN	23 22	C.D. BIDASOA-IRUN	lar.	18:00	SANTANDER: P. MPAL. RUT BEITIA

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
ELCHE C.F. - MUSTANG	25 24	SUPER AMARA BERA BERA	og.	21:00	ELCHE: P. MPAL. DE CARRUS

Emakumezkoen E.H.F Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BALONMANO BERA BERA	22 23	DUNAUJVAROS	igan.	12:00	DONOSTIA: Pol. José A. C

Neguko Kiroiak

Senior Neskak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H. JACA	0 10	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	1 0	C.H. JACA	igan.	N/D	

Futbola

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
RAYO VALLECANO SAD	2	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	lar.	13:00	MADRID: C.DEPORTIVA VALLECANO

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB	1	BARAKALDO C.F.	lar.	16:00	IRUN: GAL- (H.Natur
GERNIKA CLUB S.D.	1	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	lar.	18:30	GERNIKA: URBIETA (H.A

Hockey

OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SAN FERNANDO	2	ATCO.S.SEBASTIÁN	igan.	N/D	

OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SPV COMPLUTENSE	1	REAL UNION CLUB SAD	igan.	N/D	

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	4	C.D. TENIS DE MESA RIVAS	igan.	N/D	

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	3	UNIVERSIDAD DE BURGOS - TPF	igan.	N/D	

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	4	CIDADE DE NARON	igan.	N/D	

larunbata, 2018.eko azaroak 17

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emaizta	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LASKORAIN K.E.	24	AUZOAK DE ZIERBENA C.D.F.	lar.	18:00	TOLOSA: USABAL KIROLDEGIA
SANTURTZI CLUB DE FUTBOL	24	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	16:30	SANTURTZI: SANTURTZI U KIROLDEGIA

Eskerrik asko eta aste ona izan!!